事会第十一次会议决议公告》（公告编号：2023-008）、《大唐电信科技股份有限公司关于

控股子公司2022年度业绩承诺实现情况及补偿方案的公告》（公告编号：2023-014），于

2023年5月23日披露的《大唐电信科技股份有限公司2022年年度股东大会决议公告》（公

告编号：2023-017），以及于2023年6月6日披露的《大唐电信科技股份有限公司关于回购

注销部分股票减少注册资本暨通知债权人的公告》（公告编号：2023-019）。

（二）回购方案内容

因公司子公司大唐联诚2022年度未实现2021年发行股份购买资产时约定的承诺业

绩，业绩补偿责任人电信科研院、大唐控股需要对公司进行业绩补偿。 根据《大唐电信科技

股份有限公司与电信科学技术研究院有限公司大唐电信科技产业控股有限公司之业绩承

诺与补偿协议》（以下简称“《业绩承诺与补偿协议》” ）及《大唐电信科技股份有限公司

2022年年度股东大会决议公告》，公司将分别以人民币1.00元的总价格对上述业绩补偿责

任人应补偿的公司股份进行回购并全部予以注销。

实施回购注销股票4,092,077股后，公司注册资本将随之发生变动，股份总数将由1,

313,708,906股变更为1,309,616,829股，公司注册资本由1,313,708,906元人民币变更

为1,309,616,829元人民币。

二、回购实施情况

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司于2023年12月26日出具的《过户登

记确认书》，电信科研院、大唐控股合计持有公司的4,092,077股股票已过户至公司回购专

用证券账户。 公司本次回购的股份数量为4,092,077股，占回购前公司总股本的0.31%，回

购总价款为人民币2.00元。 回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异。

本次股份回购注销不会对公司的正常经营活动、 财务状况和未来发展产生重大影响，

不会导致公司的股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变化。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

自公司首次披露回购股份事项（详见2023年4月28日披露的《大唐电信科技股份有限

公司关于控股子公司2022年度业绩承诺实现情况及补偿方案的公告》（公告编号：

2023-014））起至本公告披露前一日止，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及其一

致行动人，均未发生在二级市场买入或卖出公司股票的情况。

四、股份注销安排

经公司申请，公司将于2023年12月27日完成注销上述所回购股份4,092,077股，公司

后续将及时办理工商变更登记手续等相关事宜。

五、股份变动情况

本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份性质

本次回购注销前

本次回购注销

数量（股）

本次回购注销后

持股数量（股） 比例（%） 持股数量（股） 比例（%）

有限售条件

股份

433,254,171 32.98 4,092,077 429,162,094 32.77

无限售条件

股份

880,454,735 67.02 0 880,454,735 67.23

股份总数 1,313,708,906 100.00 4,092,077 1,309,616,829 100.00

特此公告。

大唐电信科技股份有限公司董事会

2023年12月27日

证券代码：002381� � � � � � � � �证券简称：双箭股份 公告编号：2023-045

债券代码：127054� � � � � � � � �债券简称：双箭转债

浙江双箭橡胶股份有限公司

第八届董事会第六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

浙江双箭橡胶股份有限公司（以下简称“公司” ）第八届董事会第六次会议于2023年

12月26日以通讯表决方式召开。本次会议的通知于2023年12月20日以书面、电子邮件的方

式通知了全体董事、监事及高级管理人员。会议应到董事9人，实到董事9人。公司监事会监

事及高级管理人员列席了本次董事会会议。 本次董事会由沈耿亮先生主持。 本次会议的召

开符合相关法律、法规、规则及《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

经与会董事认真审议，会议以记名投票表决的方式通过了如下决议：

（一）以6票赞成，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于2024年度日常关联交易预计的

议案》。

根据业务发展和生产经营需要，公司（包括下属控股子公司）预计2024年度拟与关联

方嘉兴市诚诚橡胶有限公司发生日常关联交易总金额不超过2,500万元，与安徽华烨特种

材料有限公司发生日常关联交易总金额不超过7,000万元。

嘉兴市诚诚橡胶有限公司控股股东、执行董事、总经理陈哲明先生为公司控股股东、实

际控制人、董事长沈耿亮先生之妹夫。公司副总经理、董事会秘书兼财务总监张梁铨先生和